[esByLikn 55 kr

Ne

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

damunnna Mima OTyecTBO

domeHKO Bapsapa AmMuTpnesHa

CMOsH XaTyHa AruToBHa

lagxurepeesa AsnHat PycnaHoBHa

MpoueHko AnnHa BukKToposHa
Mathundosa dBennHa KazbekoBHa
CeméHoBa Kupa AnekcaHgposHa
O weHko BukTopua ApocnaBoBHa
ManbmakoBa ApnHa ApcriaHOBHa
3aligoBa EkaTepnHa HukonaeBHa

Kosnosa Ennsaseta AHapeeBHa

MupoHioK BukTopns KoHCTaHTUHOBHa

MyxTapoBa Auwat AbakapoBHa

BbyaunHa [lapbs CepreeBHa

XBocToBa AnekcaHapa PomaHoBHa

LW a6annHa Bepa VBaHOBHa
KnptoxuHa AHHa MakcuMoBHa

BaxeHnna AHHa CepreesHa

MwucukoBa AMuHaT MicnambekoBHa

CemeHsk Jllogmuna MNaenosHa
[apmaw BaneHTuHa AHaTo/NbeBHa
TyTawsnnu Mapusa 'vBuesHa
XepHosckas Kupa CepreesHa
Bnacosa ®aTuma AmMutpmesHa
MeTposa Hatanbsa CepreesHa
[xapaposa Capma BagumoBHa

KonapbkoBa AnvHa EBreHbeBHa

"naBHbIA cyapst

NaBHbI cekpeTapb

[OeBywku 55 Kr

Jata
poXaeHus

29.11.2009
09.09.2009
11.04.2009
21.02.2009
29.06.2010
28.06.2009
14.03.2009
01.08.2010
14.10.2009
01.12.2009
28.10.2009
02.11.2009
26.02.2010
18.06.2009
30.11.2009
24.04.2009
15.12.2009
26.08.2009
09.06.2009
19.10.2009
13.02.2010
11.07.2010
27.07.2009

13.04.2009
03.06.2009

07.01.2011

CnopT. Tex.
KBanud. Keanud.
1p. 1 nym
1p. 1 nym
2 p. 1 nym
1 10H. 1 nym
1 10H. 1nym
1 10H. 1nym
1p. 1nym
1t0H. 1nym
3p 1 nym
1p. 1nym
110H. 1 nym
110H. 1nym
3p. 1 nym
110H. 1 nym
2 p. 1 nym
3p. 1nym
1 10H. 1 nym
1p. 1 nym
3p. 1 nym
110H. 1nym
3p. 1 nym
110H. 1 nym
11oH. 1nym
110H. 1nym
2p. 1 nym
2 i

opog
CaHKkT-[NeTepbypr
PocToB-Ha-[loHy
Maxaukana
Mocksa
Hanbumnk
Y NbAHOBCK
Yepkecck
Anucta
KcToBo
HwkHmiA Hosropop
MarHuToropck
Maxaukana
Mocksa
benropog
Kopones
YenabuHck
THOMeHb
Bnagukaskas
TaraHpor
CrnBAHCK-HHKyGaHH
KanuHuHrpag,
Cvmcepononb
Hosocnbupck
Pxes

eBacTononb
X

MpoToKON pe3y/ibTaToB COPEBHOBAHUIA
MepBeHCTBO Poccum no TX3KBOHAO BT® cpeau toHowel v geBywek 12-14 net (EKI Ne 28648)

Cy6bekT P®

CaHkT-MeTepbypr
PocToBckas 06n.
Pecn. flarectaH

Mocksa
KBP
Y nbsiHOBCKas 061.
KYp

Pecn. Kanmbikus

Hwxeropogckas 06..

Hwxeropogckas 06:.

YensbuHckas 061.
Pecn. farectaH

Mocksa

Benropogckas 06n.
MockoBckas 06n.

YensbuHckas 061.
TtomeHcKas 0611

PCO-AnaHus
PocToBckas 06:1.
KpacHogapckuii kpaii
KanuHuHrpagckas o61.
Pecn. Kpbim

HoBocunbupckas obn.
TBepckas 061.

CeBacTonosnb

KypraHckas o611.

[©]e}
CaHkT-TeTep6ypr
eJole]
CK®»O
Mocksa
CK®»O
noo
CK®»O
t0d0
noo
neo
Y®0
CK®»O
Mocksa
[EXoTe]
[XoTe)
Y®0O
Y®0
CK®»O
Jelole]
t0O®0
C3®0
l0o®0
C®0
[IXoTe)
t0O®0

Y®O

ACO

MwuHcnopTa
MuHcnopTa
MuHcnopTa
MockomcnopTt
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MuHcnopTa
MuHcnopTta
MwuHo6pasoBaHuns
MwuHo6pa3oBaHUs
MuHcnopTa
MwuHcnopTa
MockomcnopT
MwuHcnopTa
MwuHcnopTta
MwuHcnopTa
MwuHobpasoBaHus
MuHcnopTa
MuHcnopTta
MwHo6pa3oBaHusa
MuHcnopTa
MwuHcnopTta
MwuHo6pasoBaHus
MwuHo6pasoBaHuns
MwuHcnopTa

MuHcnopTa

Jrocu

FbY CLUOP "KomeTa"

BY 40 PO CLLIOP Ne 11, CK TpaHamacTep'*

CLWOP nm. A.M. Mupsabekosa
ey 4O MKCLLUOP "BocToK"
cwopr
"CLUOP no TxakBOHAO”
CLIOP nm.A.MaxoBa
BY PK PKCLUOP
F’6OY A0 "CLOP no cam60"”
MAOY A0 "CLU "Paguii*
CLWOP "ATNET"
CLLUOP Ne3
reY O MKCLUOP "tOr"
MBY CLUOP Ne 5
MBY A0 "CLUOP "MeTtanauct”
CLUOP "Kopé"
"XAHIYK"

CLlioP

BY 40 PO CLUOP Ne 13, CK "LEV”

OO CLU cT.MeTpoBckoit
[HOCLU CnopTUBHbIX e4MHO060PCTB
KMAO
OO DL "BypeBecTHUK"
MBY A0 "KCLUOP Ne 1"
reY A0 r. Cesactonons "CLLUNe 7"

reyno "CLIOP Ne1"

pabnuH .. (CCBK, Benropopckas 06:.)

[JopoweHko E.B. (CCBK, benropogckas 0671.)

08-14.06.2023 .

®.N.0. TpeHepa

Mak A.®., MNak A.®.

XeH M.A., XeH MN.A.
Maromegos C.C., Maromegosa C.P.
MpoueHko B.B., Mpouexko B.B.
YHaxokoB A.M., AxmeToB A.X.
KypkuH B.B., KypkuH B.B.

Xoxes B.3., Xoxes B.3.

AHgpeeBa A.B., Manbmakos H.B., Manbmakos A.B.

Kosenkosa A.A., Kosenkosa A.A.
KpyTtos B.B., Kpytos B.B.

Nem A,.C., Nem A4.C.
A6gynnaeB C.IM., Kyp6aHos A.M.
Mognanbko CJ1., Opnos A.A.
Ykonos B.B., bynrakosa H.A.

Nnn AA., Num E.3.

EsceeB K.E., EBcees K.E.
CatbiBangbleB C.A., CatbiBangbles C.A.
Xopgos A.C., Xogos A.C.
CeprueHko H.IM., Wanosanose B.C.
JlaBpuHeHKo P.A., laBpuHeHko P.[.
Pa6oB A.N., CeBocTbAHOB H.B.
XomeHko O.B., XomeHko O.b.
CanpoHoB A.W., CanpoHoB A.W.
BopoguH 10 .B., ApTeHkxX A.b., bopoanH HO.B.
3arpagckuii M.B., Masaukunii 4.E.

BagbuH W.B., BagbuH N.B.

PocToBckasi 061., I. LLaxThbl

Kon-so 3aHaTOoE

nobep MecTO
5 1
4 2
3 3
3 3
2 5
2 5
3 5
2 5
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
9
1 17
1 17
0 17
0 17
0 17
0 17
0 17
0 17
0 17
0 17

Nunet 1mn3 2



MpoToKON pe3ynbTaToOB COPEBHOBAHWIA
MepBeHCTBO Poccmn No TX3KBOHAO BT® cpeam toHower n geywek 12-14 net (EKI Ne 28648)
08-14.06.2023 r.  PocToBCKas 0611., . LLlaxThbl
[eBywku 55 kr

Ne damunns Ums OTuecTBO poi:::vm Kizzz;. KB‘;le'l):/I‘(*). ropog Cy6bekT P® ®0 Aco atocu ®.1.0. TpeHepa *;?)/16;0 3?;:?
27 Anekceesa EkatepuHa muTtpuesHa  06.03.2009 2p. lnym  Cawkr-Metepoypr  CaHKT-leTepbypr  CaHkT-Metep6ypr MuHcnopTa bY CLUOP "Komera" Hukutuu B.B., Manscaros M.M. 0 17
28 Cobonesa EkatepnHa AHApeeBHa 20.07.2009 110H. 1 nym Baraiick PocToBckasa o6n. JeJole) MuHcnopTa BY 10 PO CLLOP Ne U, CK "®agopiu-"* Kum A.A., Kum B.K. 0 17
29 Mowuceesa Cobss AHLpeeBHa 04.05.2010 1 toH. 1nym BnagueocTok  Mpumopckuii kpaii AP0 MwuHcnopTa CK "Mask" Tonopos A.E., Tonopos A.E. 0 17
30 LWneHTeHkoBa MonuHa AnekcaHaposHa  23.06.2009 1 10H. 1nym KanuHuHrpag KanmHuHrpagckas o6n. C3®0 MuHcnopTa OHOCLL CnopTUBHbIX e4NHO60pCTB CocHoBckuii A.C., CocHoBCKuii A.C. 0 17
31 KoHonnuua Kcenns AnekceeBHa 06.03.2009 2 p. 1 nym BopoHex BopoHexckas 06n. (i{ole} MuHo6pa3soBaHus MBY O CLLUOP Ne 23 BbikoBa W.B., Bbikosa U.B. 0 17
32 AsBepkueBa Annca MuxaiinosHa 13.03.2010 2p. 1 nym CankT-Metepoypr  CaHKT-MeTepbypr  CakT-Tetepbypr MuHcnopTa Y CLUOP "KomeTta" Mypagawsunun N.T., Maromegos M.M. 0 17
33 VpaHwaeBa BepoHnka PawwngéekosHa  27.04.2010 1 10H. 1nym AcTpaxaHb  AcTpaxaHckas 06/. feJoTe) MuHo6pasoBaHus  MBY [0 r. Actpaxatu CLLU Ne4/"Cancan' CsupugeHko H.1O ., Monos A.H. 0 33
34 TpuwuHa NMonuHa AHapeeBHa 05.02.2009 3p. 1nym CmoneHck CmoneHckas 061. LUe0 cnopTkomMuTeT MBY CLUOP-2 ®ponos N.H., dponos U.H. 0 33
35 3maHoBCKas Mapusa ButanbeBHa 06.06.2011 2p. 1nym Cypryt XMAO-HOrpa YoO MuHcnopTa MAY O cwor"onmnmMmn” Bepuyk HO.W., bepuyk HO.A. 0 33
36 [wnbagynnuHa Amenus YpanoBHa 10.06.2009 110H. 1 nym Yda Pecn. BawkopTocTaH neo MuHcnopTa CK "®opsapg” Kawdynnun & 4., Kawdynane &4, 0 33
[naBHbIN cyaps i/f/_* / A __pabnuu I'.I'. (CCBK, benropogckas 06n.)

NaBHbIA cekpeTapb JopoweHko E.B. (CCBK, benropogckas 061.)

KY'A, * «nl’

[esywKkun 55 kr Nuet 2 ns 2



