## Протокол результатов соревнований

## Первенство России по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет (ЕКП № 28648)

08-14.06.2023 г. Ростовская обл., г. Шахты

Девушки 55 кг

№	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Спорт. квалиф.	Тех. квалиф.	Город	Субъект РФ	Φ0	дсо	дюсш	Ф.И.О. Тренера	Кол-во побед	Занятое место
1	Фоменко Варвара Дмитриевна	29.11.2009	1 p.	1 пум	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Минспорта	ГБУ СШОР "Комета"	<b>Пак А.Ф.,</b> Пак А.Ф.	5	1
2	Смоян Хатуна Агитовна	09.09.2009	1 p.	і пум	Ростов-на-Дону	Ростовская обл.	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО РО СШОР № 11, СК "Грандмастер"	Хен П.А., Хен П.А.	4	2
3	Гаджигереева Азинат Руслановна	11.04.2009	2 p.	1 пум	Махачкала	Респ. Дагестан	СКФО	Минспорта	СШОР им. А.М. Мирзабекова	Магомедов С.С., Магомедова С.Р.	3	3
4	Проценко Алина Викторовна	21.02.2009	1 юн.	1 пум	Москва	Москва	Москва	Москомспорт	ГБУ ДО МКСШОР "Восток"	Проценко В.В., Проценко В.В.	3	3
5	Пафифова Эвелина Казбековна	29.06.2010	1 юн.	1 пум	Нальчик	КЕР	СКФО	Минспорта	СШОР	Унажоков А.М., Ахметов А.Х.	2	5
6	Семёнова Кира Александровна	28.06.2009	1 юн.	1 пум	Ульяновск	Ульяновская обл.	ПФО	Минспорта	"СШОР по тхэквондо"	<b>Куркин В.В.,</b> Куркин В.В.	2	5
7	Ющенко Виктория Ярославовна	14.03.2009	1 p.	1 пум	Черкесск	КЧР	СКФО	Минспорта	СШОР им.А.Махова	Хожев В.З., Хожев В.З.	3	5
8	Мальмакова Арина Арслановна	01.08.2010	1 юн.	1 пум	Элиста	Респ. Калмыкия	ЮФО	Минспорта	БУ РК РКСШОР	Андреева А.В., Мальмаков Н.В., Мальмаков А.В.	2	5
9	Зайдова Екатерина Николаевна	14.10.2009	3 p.	1 пум	Кстово	Нижегородская обл.	ПФО	Минобразования	ГБОУ ДО "СШОР по самбо"	Козелкова А.А., Козелкова А.А.	1	9
10	Козлова Елизавета Андреевна	01.12.2009	1 p.	1 пум	Нижний Новгород	Нижегородская обл.	ПФО	Минобразования	МАОУ ДО "СШ "Радий"	Кругов В.В., Крутов В.В.	1	9
11	Миронюк Виктория Константиновна	28.10.2009	1 юн.	1 пум	Магнитогорск	Челябинская обл.	УФО	Минспорта	СШОР "АТЛЕТ"	Лем Д.С., Лем Д.С.	1	9
12	Мухтарова Аншат Абакаровна	02.11.2009	1 юн.	1 пум	Махачкала	Респ. Дагестан	СКФО	Минспорта	СШОР №3	Абдуллаев С.Г., Курбанов А.М.	1	9
13	Будина Дарья Сергеевна	26.02.2010	3 p.	1 пум	Москва	Москва	Москва	Москомспорт	ГБУ ДО МКСШОР "Юг"	Подпалько С.Л., Орлов А.А.	1	9
14	Хвостова Александра Романовна	18.06.2009	1 юн.	1 пум	Белгород	Белгородская обл.	ЦФО	Минспорта	МБУ СШОР № 5	Уколов В.В., Булгакова Н.А.	1	9
15	Шабалина Вера Ивановна	30.11.2009	2 p.	1 пум	Королев	Московская обл.	ЦФО	Минспорта	МБУ ДО "СШОР "Металлист"	Ли А.А., Лим Е.Э.	1	9
16	Кирюхина Анна Максимовна	24.04.2009	3 p.	1 пум	Челябинск	Челябинская обл.	УФО	Минспорта	СШОР "Корё"	Евсеев К.Е., Евсеев К.Е.	2	9
17	Важенииа Анна Сергеевна	15.12.2009	1 юн.	1 пум	Тюмень	Тюменская обл.	УФО	Минобразования	"ХАНГУК"	Сатывалдыев С.А., Сатывалдыев С.А.	1	17
18	Мисикова Аминат Исламбековна	26.08.2009	1 p.	1 пум	Владикавказ	РСО-Алания	СКФО	Минспорта	СШОР	Ходов А.С., Ходов А.С.	1	17
19	Семеняк Людмила Павловна	09.06.2009	3 p.	1 пум	Таганрог	Ростовская обл.	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО РО СШОР № 13, СК "LEV"	Сергиенко Н.П., Шаповалов В.С.	0	17
20	Гармаш Валентина Анатольевна	19.10.2009	1 юн.	1 пум	Славниск-на-Кубали	Краснодарский край	ЮФО	Минобразования	ДЮСШ ст.Петровской	Лавриненко Р.Д., Лавриненко Р.Д.	0	17
21	Туташвили Мария Гивиевна	13.02.2010	3 p.	1 пум	Калининград	Калининградская обл.	СЗФО	Минспорта	ДЮСШ Спортивных единоборств	Рябов А.И., Севостьянов Н.В.	0	17
22	Жерновская Кира Сергеевна	11.07.2010	1 юн.	1 пум	Симферополь	Респ. Крым	ЮФО	Минспорта	КМАО	Хоменко О.Б., Хоменко О.Б.	0	17
23	Власова Фатима Дмитриевна	27.07.2009	1 юн.	1 пум	Новосибирск	Новосибирская обл.	СФО	Минобразования	ДЮФЦ "Буревестник"	Сапронов А.И., Сапронов А.И.	0	17
24	Петрова Наталья Сергеевна	13.04.2009	1 юн.	1 пум	Ржев	Тверская обл.	ЦФО	Минобразования	МБУ ДО "КСШОР № 1"	Бородий Ю.В., Артенюк А.Б., Бородий Ю.В.	0	17
25	Джафарова Сафия Вадимовна	03.06.2009	2 p.	1. пум	Севастополь	Севастополь	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО г. Севастополя "СШ № 7"	Загрядский П.В., Главацкий Д.Е.	0	17
26	Коларькова Алина Евгеньевна	07.01.2011	2 p.	1 пум,	Курган	Курганская обл.	УФО	Минспорта	ГБУДО "СШОР № 1"	Бадьин И.В., Бадьин И.В.	0	17

Главный судья

Главный секретарь

Граблин Г.Г. (ССВК, Белгородская обл.)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

## Протокол результатов соревнований

## Первенство России по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет (ЕКП № 28648)

08-14.06.2023 г. Ростовская обл., г. Шахты

Девушки 55 кг

.Nº	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Спорт. квалиф.	Тех. квалиф.	Город	Субъект РФ	ФО	дсо	дюсш	Ф.И.О. Тренера	Кол-во побед	Занятое место
27	Алексеева Екатерина Дмитриевна	06.03.2009	2 p.	1 пум	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Минспорта	ГБУ СШОР "Комета"	Никитин В.В., Мальсагов М.М.	0	17
28	Соболева Екатерина Андреевна	20.07.2009	1 юн.	1 пум	Батайск	Ростовская обл.	ЮФО	Минспорта	ГЪУ ДО РО СШОР № 11, СК "Фаворит"	Ким А.А., Ким В.К.	0	17
29	Моисеева Софья Андреевна	04.05.2010	1 юн.	1 пум	Владивосток	Приморский край	ДФО	Минспорта	СК "Маяк"	Топоров А.Е., Топоров А.Е.	0	17
30	Шпентенкова Полина Александровна	23.06.2009	1 юн.	1 пум	Калининград	Калининградская обл.	СЗФО	Минспорта	ДЮСШ Спортивных единоборств	Сосновский А.С., Сосновский А.С.	0	17
31	Коноплина Ксения Алексеевна	06.03.2009	2 p.	1 пум	Воронеж	Воронежская обл.	ЦФО	Минобразования	МБУДО СШОР № 23	Быкова И.В., Быкова И.В.	0	17
32	Аверкиева Алиса Михайловна	13.03.2010	2 p.	1 пум	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Минспорта	ГБУ СШОР "Комета"	Мурадашвили И.Т., Магомедов М.М.	0	17
33	Ираншаева Вероника Рашидбековна	27.04.2010	1 юн.	1 пум	Астрахань	Астраханская обл.	ЮФО	Минобразования	МБУ ДО г. Астрахани СШ № 4/"Сапсан"	Свириденко Н.Ю., Попов А.Н.	0	33
34	Гришина Полина Андреевна	05.02.2009	3 p.	1 пум	Смоленск	Смоленская обл.	ЦФО	спорткомитет	МБУ СШОР-2	Фролов И.Н., Фролов И.Н.	0	33
35	Змановская Мария Витальевна	06.06.2011	2 p.	1 пум	Сургут	XMAO-iOrpa	УФО	Минспорта	МАУ ДО СШОР"ОЛИМП"	Берчук Ю.И., Берчук Ю.И.	0	33
36	Гибадуллина Амелия Ураловна	10.06.2009	1 юн.	1 пум	Уфа	Респ. Башкортостан	ПФО	Минспорта	СК "Форвард"	<b>Кашфуллин Ф.Д.,</b> Кашфуллин Ф.Д.	0	33

Главный судья

Главный секретарь

Граблин Г.Г. (ССВК, Белгородская обл.)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)